
   Prefeitura Municipal de Óleo
       Praça Papa Paulo VI, 156 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47
Site: www.pmoleo.sp.gov.br

REF.: HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO N° 02/2021
DESPACHO DO PREFEITO

Ref. Tomada de Preço 02/2021 Homologação e Adjudicação

Homologo o presente certame licitatório, para que produza os efeitos legais, adjudicando ao licitante: -

OURIPAV  PAVIMENTAÇÃO Eireli  01059223821,  CNPJ  31.318.565.0001-45,  sediada  a  Rua
Vereador Hélio Golveia de Melo,  n.  57,  Bairro Parque Industrial I,  Município:  Canitar /SP, CEP:
18.990-003; que apresentou a proposta com valor total global de R$ 216.903,30 (Duzentos e dezesseis
mil, novecentos e três reais e trinta centavos), de acordo com o edital.

Gabinete do Prefeito, 28 de junho de 2021.

Jordão Antônio Vidotto
PREFEITO MUNICIPAL



   Prefeitura Municipal de Óleo
       Praça Papa Paulo VI, 156 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47
Site: www.pmoleo.sp.gov.br

RESUMO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO         E     ADJUDICAÇÃO  

MODALIDADE: Tomada de Preço 02/2021

OBJETO:  contratação  de  empresa  especializada  para  a  execução  de  recapeamento  asfáltico  em
CBUQ em diversas ruas no Município de Óleo, compreendendo sede e os Bairros “Batista Botelho” e
“Lajeado”,  conforme  o  contrato  de  repasse  n.  884930/2019/MDR/caixa  –  planejamento  urbano,
conforme ART 280272302105285-42 de forma a atender as necessidades da administração Municipal.

EMPRESAS PARTICIPANTES: 02(duas)

1-OURIPV  PAVIMENTAÇÃO Eireli  01059223821,  CNPJ  31.318.565.0001-45,  sediada  a  Rua
Vereador Hélio Golveia de Melo,  n.  57,  Bairro Parque Industrial I,  Município:  Canitar /SP, CEP:
18.990-003; que apresentou a proposta com valor total global de R$ 216.903,30 (Duzentos e dezesseis
mil, novecentos e três reais e trinta centavos).

2-NOROMIX  CONCRETO S/A  130.998.748.119,  CNPJ  31.318.565.0001-45,  sediada  a  Rua
Joaquim Floriano, n.888, Bairro Itaim Bibi, Município: São Paulo, CEP: 04.534-003; que apresentou a
proposta  com  valor  total  de  R$  219.070,19  (Duzentos  e  dezenove  mil,  setenta  reais  e  dezenove
centavos).

EMPRESA VENCEDORA: 01 (uma)

1- 1-OURIPV PAVIMENTAÇÃO Eireli 01059223821,  CNPJ 31.318.565.0001-45, sediada a Rua
Vereador Hélio Golveia de Melo,  n.  57,  Bairro Parque Industrial I,  Município:  Canitar /SP, CEP:
18.990-003; que apresentou a proposta com valor total global de R$ 216.903,30 (Duzentos e dezesseis
mil, novecentos e três reais e trinta centavos), condições de acordo com o edital.

ABERTURA: 22 de junho de 2021.

ENCERRAMENTO: 22 de junho de 2021.

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 28 de junho de 2021

Jordão Antônio Vidotto
PREFEITO MUNICIPAL



   Prefeitura Municipal de Óleo
       Praça Papa Paulo VI, 156 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47
Site: www.pmoleo.sp.gov.br



   Prefeitura Municipal de Óleo
       Praça Papa Paulo VI, 156 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47
Site: www.pmoleo.sp.gov.br


	RESUMO DE LICITAÇÃO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
	EMPRESA VENCEDORA: 01 (uma)

